門委員會主任委員（召集人）；(13)制訂公司的基本管理制度；(14)制訂本公司章程的修改方案；

(15)代表公司提出破產申請；(16)擬訂公司重大對外投資、重大資產收購與處置、重大擔保、重

大關聯交易的方案；(17)審議批准未達到本公司章程規定的股東大會批准權限的對外投資事項；

(18)審議批准未達到本公司章程規定的股東大會批准權限的資產收購與處置事項；(19)審議批准

法律、法規及公司股票上市地上市規則規定應當由董事會審議批准的關聯交易；(20)審議批准

公司在一個會計年度內累計捐贈金額未超過（含）貳仟伍佰萬元（25,000,000元）的對外捐贈事項；

(21)在股東大會授權範圍內，決定公司對外投資、收購及出售資產、資產抵押、對外擔保事項、

委託理財等事項；(22)決定合併、分立、設立或者撤銷境內分支機構；(23)管理公司信息披露事

項；(24)向股東大會提請聘請或更換為公司審計的會計師事務所；(25)聽取公司總經理的工作匯

報並檢查總經理的工作；(26)法律、行政法規、部門規章、規範性文件、公司上市地上市規則或

公司章程授予的其他職權。

（三） 董事會的運作情況

報告期內，公司董事會嚴格按照有關法律、法規和規範性文件、《公司章程》及《公司董事會議事